

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba  
Prefeitura Municipal de Abaetetuba  
Prefeitura Municipal de Abaetetuba

Registro de Preços Eletrônico nº 03/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

**Item:** 0001  
**Descrição:** "TABLET 7 POLEGADAS Dispositivo portátil, com tela sensível ao toque. Permite acessar a internet, enviar e-mails, utilizar aplicativos e funcionalidades de acordo com demandas próprias. Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de 7 polegadas com  
**Quantidade:** 333  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1.116,3300  
**Valor Final:** 267,0000  
**Valor Total:** 88.911,0000  
**Adjudicado em :** 18/02/2020 - 11:21:21  
**Adjudicado Por:** Alcides Eufrásio da Conceição Negrão  
**Nome da Empresa:** 26.833.976/0001-39 AGIRA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA  
**Modelo:** M7 3G Plus

**Item:** 0002  
**Descrição:** "TABLET 10 POLEGADAS Dispositivo portátil, com tela sensível ao toque. Permite acessar a internet, enviar e-mails, utilizar aplicativos e funcionalidades de acordo com demandas próprias. Sistema operacional Android 8.0 ou superior, tela de 10 polegadas;  
**Quantidade:** 61  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 2.172,0000  
**Valor Final:** 650,0000  
**Valor Total:** 39.650,0000  
**Adjudicado em :** 18/02/2020 - 11:21:29  
**Adjudicado Por:** Alcides Eufrásio da Conceição Negrão  
**Nome da Empresa:** 26.833.976/0001-39 AGIRA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA  
**Modelo:** M10 X1 M10A 4G

**Item:** 0003  
**Descrição:** "CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA Carro para transportar os materiais de limpeza, executar e auxiliar na execução de limpeza e higienização dos ambientes. Estrutura em POLIPROPILENO, com SACO DE VINIL ou similar. Possui Kit com MOPs, líquido e pó, placa sin  
**Quantidade:** 15  
**Unidade de Fornecimento:** Unidade  
**Valor Referência:** 1.957,0000  
**Valor Final:** 981,3000  
**Valor Total:** 14.719,5000  
**Adjudicado em :** 18/02/2020 - 11:22:06  
**Adjudicado Por:** WELYTON RODRIGUES CUNHA  
**Nome da Empresa:** 07.606.575/0001-00 P P F COMERCIO E SERVICIO EIRELI ME  
**Modelo:** CARRINHO FUNCIONAL PLAST KIT COMPLETO W3



WELYTON RODRIGUES CUNHA  
Pregoeiro(a)

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão  
Autoridade Competente